
UCHWAŁA NR XIV/126/2020
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie wydawania Biuletynu Informacyjnego Gminy Złoty Stok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z póź. zm.) oraz art. 8 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (Dz. U. 2018 poz. 1914 z póź. 
zm.), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Złoty Stok wydaje bezpłatny kwartalnik samorządowy pod nazwą Biuletyn Informacyjny 
Gminy Złoty Stok zwany dalej Biuletynem.

2. Wydawcą Biuletynu jest Gmina Złoty Stok, a siedziba redakcji mieści się w Urzędzie Miejskim 
w Złotym Stoku, ul. Rynek 22.

§ 2. 1. W Biuletynie publikuje się istotne dla życia wspólnoty samorządowej materiały prasowe, artykuły, 
materiały promocyjne i fotografie prezentujące ważne dla mieszkańców Gminy informacje, problemy oraz 
wydarzenia kulturalne, społeczne i gospodarcze.

2. Biuletyn w szczególności informuje o działalności Rady Miejskiej, Burmistrza, Urzędu Miejskiego, 
gminnych jednostek organizacyjnych i sołectw oraz upowszechnia ideę samorządową.

§ 3. 1. Biuletyn wydawany jest w nakładzie odpowiadającym uzasadnionym potrzebom w ramach 
przyznanych na ten cel środków.

2. Biuletyn jest rozprowadzany bezpłatnie na terenie Gminy, w szczególności poprzez udostępnienie 
w siedzibie Urzędu, gminnych jednostek organizacyjnych, w tym szkoły oraz za pośrednictwem placówek 
handlowych.

§ 4. 1. Burmistrz zapewnia zredagowanie, wydrukowanie oraz dystrybucję Biuletynu.

2. Rada  Miejska zapewnia w budżecie środki na wydawanie Biuletynu.

3. Za treść Biuletynu i pracę redakcji odpowiada Redaktor Naczelny, którego wskazuje Burmistrz.

§ 5. Wykonanie uchwały, w tym zgłoszenie Biuletynu do rejestru prasowego uzyskanie symbolu ISSN 
w Bibliotece Narodowej powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 6. Tracą moc - Uchwała Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie wydawania biuletynu Informacyjnego Gminy Złoty Stok oraz Uchwała Nr XXIII/162/2016 z dnia 
27 października 2016 r. w sprawie zmiany uchwały z dnia 30 grudnia 2014 r w sprawie wydawania Biuletynu 
Informacyjnego  Gminy Złoty Stok.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: 2C1EE903-17D4-4C64-914A-649613AE3E77. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.18 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póź. zm.) do
właściwości Rady należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy
nie stanowią inaczej.

W celu promowania wśród mieszkańców działań podejmowanych na rzecz gminy oraz chęci
przekazywania informacji o zadaniach realizowanych przez gminę, wydawany jest na bieżąco w formie
cyklicznych dwumiesięcznych publikacji Biuletyn Informacyjny Gminy Złoty Stok.

Wysokość nakładu i częstotliwość wydawania biuletynu ustalone w Uchwale Nr II/17/2014 Rady
Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie wydawania Biuletynu Informacyjnego
Gminy Złoty Stok zmieniono Uchwałą Nr XXIII/162/2016 z dnia 27 października 2016 r. w sprawie
zmiany uchwały z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie wydawania Biuletynu Informacyjnego Gminy Złoty
Stok.

Obecnie zaistniała potrzeba kolejnej zmiany w celu dostosowania wydawnictwa do potrzeb i możliwości
finansowych gminy – zmiana na kwartalnik.

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 2C1EE903-17D4-4C64-914A-649613AE3E77. Podpisany Strona 1




